
浦和レッズはファン・サポーターのみなさまに支えられたクラブであり、その中心にはいつも多くの

シーズンチケットホルダーのみなさまがいらっしゃいます。

シーズンチケットのお申込み方法や特典をご紹介していますので、ぜひご覧ください。

このパンフレットを手に取った多くの方が、来シーズンはシーズンチケットホルダーとして一緒に闘っ

ていただけることを心より願っています。

浦和レッズファン・サポーターのみなさまへ

浦和レッズシーズンチケット2024のご案内
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埼玉スタジアムで
開催されるホームゲーム 18 試合

席割り図・料金表

※対象試合は日程発表後にクラブオフィシャルWEBサイトでお知らせします。
※プレミアムシート・SS指定席はマッチデープログラム付きの料金となります。
※ホーム自由席U-23 はお申込時点で23歳以下の方が対象となります。
※郵送用申込用紙でのお申込み（1,000 円 / 件）及び紙チケットでのお申込み（1,500円 / 枚）はそれぞれ
追加手数料のご負担をお願いいたします。
※各席種の上限席数に達した場合、受付期間中でも販売を終了する可能性がございますので、あらかじめご
了承ください。
※車いす席は、サイズの大きい盲導犬をお連れの方など、通常の座席幅での観戦が困難な方もご利用いた
だけます。

¥135,000

¥124,200

¥75,600

¥64,800

¥64,800

¥61,200

¥61,200

¥135,000

¥124,200

¥75,600

¥64,800

¥64,800

¥61,200

¥61,200

¥7,500

¥6,900

¥4,200

¥3,600

¥3,600

¥3,400

¥3,400

¥7,500

¥6,900

¥4,200

¥3,600

¥3,600

¥3,400

¥3,400

席 種
※WEB申込み、ICカードの場合

試合料金18 試合あたり1

プレミアムシート

SS 指定席

レッズシート

SA メイン北指定席

SA バック指定席

SA メイン南指定席

パノラマシート

プレミアムシート

SS 指定席

レッズシート

SA メイン北指定席

SA バック指定席

SA メイン南指定席

パノラマシート

¥54,000

¥22,140

¥40,500

¥33,300

¥21,600

¥12,960

¥47,880

¥23,940

¥54,000

¥22,140

¥40,500

¥33,300

¥21,600

¥12,960

¥47,880

¥23,940

¥3,000

¥1,230

¥2,250

¥1,850

¥1,200

¥720

¥2,660

¥1,330

¥3,000

¥1,230

¥2,250

¥1,850

¥1,200

¥720

¥2,660

¥1,330

SB 指定席  大人

SB 指定席  小中高生

バックアッパー指定席

ホーム自由席  大人

ホーム自由席  U-23

ホーム自由席  小中高生

車いす席  大人

車いす席  小中高生

SB 指定席  大人

SB 指定席  小中高生

バックアッパー指定席

ホーム自由席  大人

ホーム自由席  U-23

ホーム自由席  小中高生

車いす席  大人

車いす席  小中高生

シーズンチケットお申込み方法

申込方法 決済方法WEB https://w.pia.jp/a/reds-24/
申込 URL (PC サイト )

※スマートフォンでもアクセス可　※応募多数の場合は抽選となります

クレジットカード
( 分割での決済も可能 )

セブン - イレブン

1次申込

2次申込

3次申込

11/1[水] 昼 12:00 ～  12/12[火]13:00（1次申込のみレプリカユニフォームセット購入可）

12/13[水] 昼 12:00 ～  12/21[木 ]13:00

12/22[金] 昼 12:00 ～  2024/1/10[水]13:00 （3 次申込のみ座席指定可）

2024 シーズン 1st レプリカユニフォームプレミアムセット（※1次申込のみ）

2024 シーズン背番号付き1st レプリカが
確実にお手元に！

1
抽選で30名様を選手(もしくは監督 )との
交流会にご招待

2
REXポイント最大15%

3

4
18,865円特別

価格 ( 税込・送料込 )

5
2,000円分プレゼントEC限定

クーポン 2,550円分お得!!通常購入
よりも

詳細に関しましてはオフィシャルウェブサイトにて
ご確認ください。

U
R

A
W

A
 R

ED
S

 S
EA

S
O

N
 TIC

K
ET 2024



譲渡・リセールについてIC カード限定

クラブ公式シーズンチケット「譲渡サービス」

行けない試合のチケットを家族やお友達にワンタッチパ
スマイページから無償で譲渡することができます。

クラブ公式シーズンチケット「リセールサービス」

行けなくなったシーズンチケットを J リーグチケットを
通じて、有償で再販売することが可能なサービスです。
また、出品されたシーズンチケットを第三者 (Jリーグ ID
保有者限定) が購入できるサービスです。1 試合単位で出
品・購入することが可能です。
※購入はシーズンチケット保有者に限りません。

譲渡サービスとは

リセールサービスとは

シーズンチケット購入者 単日試合券 購入希望者入金 (※)

リセールが成立リセールの出品 リセールでご購入

シーズンチケット購入者 ご家族やご友人

行けなくなった試合の
チケットを譲る

TICKET

※リセールが成立した際の入金額は、出品価格からリセール申込手数料 ( 出品
価格の 10 %) と送金事務手数料 (330 円、 税別 ) を差し引いた金額となります。

REX CLUB LOYALTY

継続保有でステージ UPする4 種類のステージ制！
REX CLUB LOYALTY はシーズンチケットホルダー専用カテゴリーです。
このカテゴリーでは他にはない特別な特典が提供されます。

REX CLUB LOYALTY には、4 種類のステー
ジがあります。 会員は年度ごとに、継続年数
に応じたステージに属します。

ステージ ステージによって、カード会員証のデザインや
ポイントの付与率などが変わります。

シーズンチケット継続
25年以上

シーズンチケット継続
15年以上 25年未満

シーズンチケット継続
5年以上 15年未満

シーズンチケット継続
5年未満

LOYALTY の
魅力をご紹介

LOYALTY ◎

◎REGULAR

入会・継続
特典

ステージアップ
特典

カード会員証
ポイント

プログラム
会員限定

プログラム

サイト
メンバーズ

無料利用
マイページ メルマガ

その他
LOYALTY

特典

◎ ◎ ◎

◎ ◎

◎

×

◎◎ ◎

× ◎ × ◎( 無料 )

◎

◎

×WHITE ◎ △ ×× × × △( 無料 ) ◎( デジタル会員証のみ )

カード・ノベルティ サービス コンテンツ

REX CLUB 限定の特典が盛りだくさん!

※2024 年に新規で REX CLUB LOYALTY にご入会すると
継続 1 年目となります。

シーズンチケットご購入で REX CLUB LOYALTY へ自動入会！

貯まったREX POINTでポイントプログラムに参加できる！
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シーズンチケット特典

シーズンチケットをお知り合いの方に譲渡できるだけでなく、

シーズンチケット対象試合のチケットを有償で出品することが

できる「リセールサービス」が利用できます。

譲渡・リセールサービスICカード限定ICカード限定

シーズンチケットホルダーの方は、一般チ

ケットをお持ちの方より早く、ご入場いた

だけます。

優先入場サービス

一度ご入場いただいた後でも、再入場専

用ゲートより場外に出ていただくことが

可能です。（REX CLUB会員特典）

シートチェンジ
サービス
ファン・サポーターの皆さま同士の「絆づ

くり」をサポートさせていただくため、お知

り合いをお誘いいただけるよう、シート

チェンジサービスをご利用いただけます。

LOYALTY会員は有料会員料金でおトク

に最速で購入できます。

有料会員料金・先行
販売でのチケット購入
権利

再入場サービス

試合前に「SPORTS FOR PEACE」フ
ラッグをもって選手を先導し、ピッチに
入場するフラッグキッズ（対象：小中学
生）に応募いただけます。

フラッグキッズ応募権(抽選)
シーズンチケットホルダーの皆さまは、通常より高い「特別付与
レート」でREX POINTが貯まります。更に、継続年数が長いほど
高いレートで付与されます。

REX POINT 特別付与レート

シーズンチケット限定マルチケース or
REX POINT 5000 ポイントをプレゼント
背面にはICカードを収納できるカードケース付き！また、内側
には紙チケット等が収納できるポケット、ジッパー付きの収納
ポケットがあります。
※画像はイメージです。デザインは変わる可能性があります。
※ご選択されなかった場合は、REX POINTを選択したものとさせていただきます。
※サイズ：380×220mm（開いたとき）　素材：ポリエステル

シーズンチケット対象外の試合では、シーズンチケットホル
ダーの皆さまへチケットの優先販売を行います。

対象外試合でのシーズンチケットホ
ルダー優先販売

全試合来場特典の再開
コロナ禍で休止していた全試合来場特典を再開します。シーズンチ

ケット対象試合すべてにご来場いただいた方に記念品をプレゼント

いたします。詳細が決まり次第ご案内させて頂きます。

プレミアムシートおよびSS指定席の方
を対象に、シーズンチケット対象試合
の当日にマッチデープログラムをスタ
ジアムでお引き換えいただけます。

マッチデープログラム
引換券

※引き換えは試合当日のみ

プレミアムシート・SS指定席限定プレミアムシート・SS指定席限定

規定のシーズンチケット継続年数に到達した方へステージアップ特典として特別

な記念品をプレゼントいたします。対象は、SAPPHIREにステージアップする5年

目、PLATINUMにステージアップする15年目、DIAMOND

にステージアップする25年目の方々です。

ステージアップ特典

※特典は配送でのお渡しとなります。（予定）
※画像はDIAMONDのステージアップ特典です。

チケット購入時の手数料なし

システム利用料 [通常２２０円/枚（税込）]なし

発券手数料 [通常１１０円/枚（税込）]なし

QRチケット発行手数料 [通常１１０円/枚（税込）]なし

決済手数料 [通常２２０円/件（税込）]なし
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